Nr
crt

cu modificrile §i completiirile ulterioare

ANEXA nr. 2: FORMULAR DE DECLARARE conform art. 799" alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma in domeniul sindtatii, - -~ = = u

Numele si
Declarant prenumele
sponsorului
ASOCIATIA [SC PFIZER
“SOCIETATEA ROMANIA SRL
[ROMANA DE
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA A LLIANCE
“SOCIETATEA HEALTHCARE
ROMANA DE IROMANIA SRL
MICROBIOLOGIE”
IASOCIATIA SC SANOFI
“SOCIETATEA AVENTIS
ROMANA DE ROMANIA SRL
MICROBIOLOGIE”
(ASOCIATIA SC ASTRA
“SOCIETATEA ZENECA
ROMANA DE PHARMA SRL
MICROBIOLOGIE”
IASOCIATIA ISC VIFOR
“SOCIETATEA PHARMA SRL
ROMANA DE
MICROBIOLOGIE”
\ASOCIATIA BGP PRODUCTS
“SOCIETATEA ISRL
ROMANA DE
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA |SC MERCK
“SOCIETATEA ISHARP DOHME
[ROMANA DE [ROMANIA SRL
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA ISC MERCK
“SOCIETATEA |[SHARP DOHME
ROMANA DE ROMANIA SRL

Adresa

Natura
sponsorizirii

Sponsorizare
imijloace
financiare

|Sponsorizare
mijloace
{financiare

iSponsorizare
imijloace
ffinanciare

iSponsorizare
mijloace
{financiare

|Sponsorizare
mijloace
financiare

iSponsorizare
mijloace
{financiare

'Sponsorizare

tmijloace
financiare

‘Sponsorizare
mijloace
financiare

SPONSORIZARE

Descrierea
activitatii

iConform
lobiectului
icontractului

[Conform
‘obiectului
icontractului

Conform
lobiectului
'contractului

‘Conform
iobiectului
icontractului

{Conform
iobiectului
contractului

Conform
iobiectului
icontractului

iConform
iobiectului
icontractului

IConform
lobiectului
|contractului

1

Suma

48000

384824

71700

48242

48445

14340

62000

48000

Data
contractului

Data plagii//
Data predirii
bunului

26.02.2020

103.03.2020

109.03.2020

18.03.2020

i25.03.2020

i26.03.2020

27.03.2020

15.05.2020

ALTE TIPURI DE CHELTUIELI

Data .
i Data platii// Total

gﬁfﬁ'ﬁ? Suma contract | Data
ului | predarii
bunului

48000

38482,4

71700

48242

4844.5

14340

62000

48000.



SPONSORIZARE ALTE TIPURI DE CHELTUIELI
Humelc ) Data plaii// Data ?aﬁ
Declarant prenumele Adresa Natura Descrierea Data 218 P Descrierea £ prany? Total
sponsorului sponsoriziirii | activitatii Shma contractului Data pred?.nl activititii S Gotitiact Data“
bunului uwlui  predérii
bunului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA SC ASTRA Sponsorizare Conform 14472.6 19.05.2020 14472.6
“SOCIETATEA ZENECA mijloace obiectului
ROMANA DE PHARMA SRL ffinanciare contractului
MICROBIOLOGIE™
\ASOCIATIA SC SANOFI Sponsorizare Conform 25000 127.05.2020 25000
“SOCIETATEA AVENTIS mijloace obiectului
ROMANA DE ROMANIA SRL financiare contractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA SC MERCK ‘Sponsorizare Conform 18000 01.07.2020 18000
“SOCIETATEA SHARP DOHME mijloace obiectului
ROMANA DE ROMANIA SRL financiare icontractului
[MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA iSC PFIZER b Sponsorizare  Conform 14428 14.07.2020 14428
“SOCIETATEA ROMANIA SRL mijloace obiectului
ROMANA DE financiare contractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA SC GLAXO- Sponsorizare Conform 20000 11.08.2020 20000
“SOCIETATEA SMITHKLINE mijloace ‘obiectului
ROMANA DE (GSK) SRL financiare ‘contractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA ALLIANCE Sponsorizare | Conform 31658.25 29.09.2020 31658.25
“SOCIETATEA HEALTHCARE mijloace obiectului
ROMANA DE ROMANIA SRL financiare icontractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA RECORDATI | Sponsorizare Conform 240000 130.09.2020 240000
“SOCIETATEA IROMANIA SRL | mijloace lobiectului
ROMANA DE financiare contractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA 'SC PFIZER ‘Sponsorizare Conform 48900 128.10.2020 48900
“SOCIETATEA ROMANIA SRL fmijloace lobiectului
ROMANA DE ffinanciare icontractului
MICROBIOLOGIE”
ASOCIATIA |SC SANOFI Sponsorizare  (Conform 55000 128.10.2020 55000

2



Nr
crt

Declarant

“SOCIETATEA
ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

'ASOCIATIA
“SOCIETATEA
'ROMANA DE

[MICROBIOLOGIE”

IASOCIATIA
“SOCIETATEA
[ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

ASOCIATIA
“SOCIETATEA
[ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

ASOCIATIA
“SOCIETATEA
ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

ASOCIATIA
“SOCIETATEA
'ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

ASOCIATIA
“SOCIETATEA
[ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

ASOCIATIA
“SOCIETATEA
ROMANA DE

MICROBIOLOGIE”

Suma

Natura sponsorizérii
Descrierea activitagii

Numele si
prenumele
sponsorului

AAVENTIS
ROMANIA SRL

ISC ASTRA
ZENECA
PHARMA SRL

BGP PRODUCTS
SRL

'SC MERCK
'‘SHARP DOHME
ROMANIA SRL

'SC ROTEST

SC AMS 2000

ITRADING IMPEX |

SC TOP
'DIAGNOSTICS
SRL

'SC MEDICLIM
SRL

jsuma neti

ise va completa:
'~ sponsorizare mijloace financiare

{

Adresa

Natura
sponsorizarii

[mijloace
financiare

[Sponsorizare
mijloace
|financiare

[Sponsorizare
mijloace
{financiare

|Sponsorizare
imijloace
financiare

|Sponsorizare
mijloace
{financiare

iSponsorizare
imijloace
financiare

{Sponsorizare
‘mijloace
financiare

[Sponsorizare
imijloace
financiare

SPONSORIZARE

Descrierea
activitigii

'obiectului
icontractului

[Conform
obiectului
icontractului

iConform
iobiectului
icontractului

iConform
lobiectului
icontractului

\Conform
\obiectului
icontractului

IConform
iobiectului
icontractului

IConform
lobiectului
icontractulut

IConform
iobiectului
icontractului

Suma

48668

14574.60

85225

50000

14700

4873

31655

Data
contractului

Data plagii//
Data predarii
bunului

10.11.2020

16.11.2020

109.12.2020

17.09.2020

15.10.2020

i23.10.2020

02.12.2020

Exemple de tipuri de
icontracte servicii
fvezi - natura serviciilor

'ALTE TIPURI DE CHELTUIELI

Data
i Data platii//
Zzsiirilte;?? Suma | contract  Data
L ului | predarii
bunului

Total

48668

114574.60

85225

50000

14700

4873

31655

Tipuri de contracte de servicii:
‘- conferentiere//
- consultanté: de exemplu, dar fara a se limita la:



SPONSORIZARE ALTE TIPURI DE CHELTUIELI

Nr Numele i (R Data
orit Declarant prenumele Adresa Natura Descrierea Suma Data l;)a ::taa l:_:é;:“ Descrierea - cogirta?ct p[lf;;;/- Total
sponsorului sponsorizirii = activitatii contractului burF:ului activitatii ulii || predari

bunului
- sponsorizare mijloace materiale

advisory board, expert opinion, redactare medicald
'se va completa: conform obiectului contractului

§i training pentru angajatii companiei//
- cesiune drepturi de autor

28.02.2021



